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Fóth Lola, Goór Hanga, Szakály Máté, Ujfaludi Gábor, Vastag Zsófia,

Galambos Péter, Kocsis Boglárka, Kocsis Kincső, Németh Barbara,

Boros-Dömötörfi Lehel, Czigány Fanni,

Bedő Tamara, Koma Nikol
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7. o.
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Az 1848-as szabadságharc vértanúira

a 6. osztályos tanulók műsorával

emlékeztünk vissza. A diákok Bujtorné

Nagy Judit tanárnő segítségével

készültek fel.

A fellépő osztály verssel, zenével, a

kor eseményeinek felidézésével, és a

vértanúk bemutatásával tisztelgett az

Aradon kivégzett 13 vértanú, és a

Pesten kivégzett Batthyány Lajos előtt.

Nemzeti hőseink életüket áldozták

hazánk szabadságának, független-

ségének elérése érdekében.

MÉLTÓAN EMLÉKEZTÜNK RÓLUK

AZ ISKOLA AULÁJÁBAN!

„Olyan hősök előtt tisztelgünk, akik megértették a kor, 1848-49, a pillanat feladatát és vállalták azt.”

Barbi

Versenyre hívom a Padtárs diákúj-

ságíróit. Mint minden évben, az idén

is megválasztjuk az Aranytoll díjast, aki

a legjobb cikkeket írja a tanév során. Ezúttal a

kiemelkedő teljesítményt nemcsak oklevéllel és

tollal értékeljük, hanem felajánlok egy 5.000 Ft-os

könyvutalványt is.

Remélem, ez hozzájárul ahhoz, hogy még nívósabb

újságot vehessen kezébe minden olvasónk!

Kósa Tamás, főszerkesztő

FelajánlásFelajánlás

Visszarázódás az iskolába

TOP 5TOP 5

20172017
zenéizenéi

1. Luis Fonsi

2. Taylor Swift

3. Ed Sheeran

4. Dua Lipa

5. Jonas Bleu

- Despacito

- Look What You Made Me Do

- Shape of You

- New Rules

- Mama

legfelkapottabblegfelkapottabb

SzeptemberLehet, hogy furán hangzik, amit most olvasol, de én

nyáron sem tettem félre a könyveket. Ha kérdeznék,

biztosan nem mondanánk meg, hogy hosszú a nyár,

pedig számomra az. Ha valaki nem ismétel, rá sem néz

a könyvekre, sok mindent elfelejt. Én ezt megelőztem.

Ne úgy képzeljétek el, hogy megállás nélkül csak

tanultam, csak amikor unatkoztam, bele-belenéztem a

tankönyvekbe. Így észrevétlenül ismételtem át a

tananyagot.

Remélem, a jövő nyáron ti is megfogadjátok a taná-

csomat, higgyétek el, a javatokra válik!

Addig pedig amúgy is tanulni kell!

Lolaaa



Emlékezés az aradi vértanúkra Én, mint főszerkesztő Helló Svájc
Lanna

Felajánlás

Nagyon nagy megtiszteltetésnek érzem, hogy

hetedikesként én lettem a Padtárs főszerkesztője.

Köszönöm szépen a bizalmat társaimnak, és ígérem,

megpróbálok felnőni a nem egyszerű feladathoz, hiszen

nem könnyű érdekessé varázsolni egy több, mint 27 éve

működő iskolai újságot. Vannak ötleteim, de szükség van

minden ifjú újságíró aktív részvételére ezek

megvalósításához. A megújuláshoz le kell győznünk a

megszokást.

Hatodikos koromban határoztam el, hogy újságíró leszek.

Nagy álmokat, reményeket fűztem ehhez. Azóta fejlődött az

íráskészségem, gyarapodott a szókincsem, és a plusz

jutalmak sem voltak mellékesek.

Most rajtam a sor, hogy társaimat is motiváljam.

Augusztusban Svájcban nyaraltam, az utat repülővel

tettem meg. Egy baj volt csak vele, mégpedig az,

hogy éjjel történt. Az ország csodás, zöld a fű, tiszta a

levegő és gyönyörű a táj. Persze az is fontos, hogy

finomak az ételek is.

Az első nap, miután kipihentük az út fáradalmait, egy

gyönyörű patak mellett sétálgattunk az erdőben, és egy

kicsit Luzernben is körbenéztünk. Másnap ismét a

városban jártunk. A tónál sok érdekességet láttunk,

ugyanis ott augusztus elseje állami ünnep. Mily meglepő,

hogy nekem pont akkor van a névnapom! Az árusok pultja

tele van mindenféle svájci csokival, ruhával és

ajándéktárggyal. Este pedig a tűzijáték hangjától egyáltalán

nem tudtunk aludni. Harmadnap egy kis virslisütést

terveztünk az említett víz partján. Nagyon jól sikerült, a

virsli is finom lett, még egy pár kishajót is úsztattunk. A

következő nap nagyon izgalmas volt. Kocsival elutaztunk

egy duzzasztógáthoz, ahonnan gyönyörű kilátás nyílt a

tájra. A második megállónk egy gleccsernél volt.

Lélegzetelállító panoráma fogadott, a napsugár csillogott a

jégdarabkákon. Egy kis tó is volt az alján. A jégalagútba is

sikerült bejutnunk.

Másnap egy hídhoz érkeztünk,

ami egy szakadék felett volt.

Egy barlangon át kusza

alagutak vezettek, alatta egy

kis folyó. A legviccesebb

élmény talán az volt, mikor a

parkolóban egy mormotával

találkoztunk. Mintha nekünk

akart volna pózolni, akár meg

is lehetett volna simogatni.

Az utolsó napon bepakoltunk,

elindultunk haza, és szembe-

néztünk a 12 órás hazaúttal.

Bogi

TOP 5

2017
zenéi

legfelkapottabb

Szeptember az év kilencedik hónapja. Számos eseményt

és ünnepet ekkor tartanak. Nekünk, iskolásoknak is

fontos ez a hónap, mert az első napján újból

becsengetnek az iskolában. Sokan várják ezt a napot, de

talán még többen nem. Én vártam is, meg nem is.

Találkozni akartam a társaimmal, és kíváncsi voltam az

új tanárokra, de nem hiányzott a sok kötelező feladat.

Azért sem örülök, mert ilyenkor többnyire még nagyon

szép az idő. Napközben elég meleg van, sokat süt a nap,

így szabadtéri programokat is lehet szervezni.

A természet színessé válik. A költöző madarak is ekkor

indulnak hosszú útjukra.

Sok híres ember született ebben a hónapban. Például

Kossuth Lajos, Benedek Elek, Tamási Áron.

Gábor SzeptemberSzeptember



Könyv a szerelmesregény kedvelőinekKönyv a szerelmesregény kedvelőinek

Madeline Whittier: Minden, mindenMadeline Whittier: Minden, minden

A Vonyarcvashegyi Eötvös Ká-

roly Általános Iskola kisisko-

lás fiú csapata a zalaegerszegi

megyei döntőt megnyerve be-

jutott a június 19-én Miskolcon megrendezésre kerülő

országos döntőbe, melyen a megyei győztesek és

Budapest bajnoka részvételével 20 csapat versenyzett.

Síkfutás (alsósoknak 60 m, felsősöknek 100 m), távolug-

rás és kislabdahajítás próbákat kellett teljesíteni. A

teljesítményt pontszámokra váltották, ez alapján hirdettek

végeredményt. Tanítványaim a 16. helyen jutottak a

döntőbe, teljesítményükön 6 pontot javítva, 2110 ponttal a

14. helyen végeztek. A csapat tagjai: Rácz Barnabás,

Massman Noah James, Biró Balázs, Helter Dániel, Gazda

Filip, Sényi Barnabás. A verseny másnapján az iskolai

alapítvány jóvoltából a Miskolctapolcai Barlangfürdőben

pihentük ki a verseny fáradalmait.

Helter Dániel a zalaegerszegi megyei döntő III. kor-

csoportjában megnyerte a 60 m síkfutás és távolugrás

versenyszámait. Így 2017. június 24-én e két számban az

ország valamennyi iskoláját érintő országos döntőn vett

részt Debrecenben. A miskolci versenyen szerzett izom-

sérülése ellenére mindkét számban helytállt. Futásban 30

fő, távolugrásban 24 fő részvételével megrendezett ver-

senyen nem jutott tovább a döntőbe. A megyei döntőn

elért eredményével mindkét számban döntőbe jutott volna.

Beszámoló sportversenyrőlBeszámoló sportversenyről

Madeline Whittier, nagyon súlyos SCID

betegségben szenved, aminek következ-

ményeként, már vagy 17 éve nem lépett ki

a házból. Gyakorlatilag az egész világra

allergiás. Ha bármihez is hozzáér, az már

komoly rohamot is kiválthat belőle. Az

évek során csak az anyukája, és Carla,

az ápolónője volt az élete részese

mindaddig, amíg a szomszédukba

költöző fiú, Olly fel nem keltette

Madeline érdeklődését.

A bonyodalom akkor kezdődik,

amikor a két fiatal egymásba szeret,

de mindketten tudják, hogy a lány

betegsége miatt ez a szerelem nem

lehet teljes. Vajon a szerelem

fontosabb az életnél?

Nicola Yoon romantikus regénye

nagyon sok izgalmat, váratlan

fordulatokat rejt, és ezeken kívül, még a

könyvben megismerhetjük, hogy semmi

sem lehetetlen.

Cigi

olvasói levél

Az elmúlt év utolsó

számát követően

országos atlétika

versenyen vettek

részt diákjaink.

Levelében erről

számolt be Gujgiczer

Gyula tanár úr.



Táncpanoráma 2017. Keszthely

Idén is lenyűgöző műsorokat te-

kinthettünk meg. Csütörtökön a Pinokkió

című táncjátékkal indult a sorozat, melyet

minden alsós osztályunk megnézett. Pén-

teken inkább a felnőtteknek szóló elő-

adások következtek, a győri balett

előadása két részből állt, egy elvontabb

balettelőadásból, amit egy ballada meg-

jelenítése követett. Szombaton a Duna

Művészegyüttes Örökkön-örökké című fer-

geteges előadása aratott nagy sikert. A

néptánc és a balett ötvözete remekül

passzolt a népzenei betétdalokhoz. Az

előadásban láthattuk, hogy a délszláv

zene mellett a magyaros tánclépések, rit-

musok is megdolgoztatták a táncosokat.

Nagyon tetszett ez a darab, mert szá-

momra is emészthető volt. Remélem,

jövőre sokkal többen nézzük meg az

előadásokat!

Minden év szeptember elején megrendezésre kerül a keszthelyi
Táncpanoráma a Nemzeti Táncszínház és a keszthelyi Balaton
Kongresszusi Központ és Színház közös szervezésében.

Idén is részt

vettek az alsósok

a nekik szóló

táncelőadáson.

Könyv a szerelmesregény kedvelőinek

Madeline Whittier: Minden, minden

Beszámoló sportversenyről

Lannai

Valószín leg már sokan unjátok ezt a dalt, de talán a 2017-es

nyár legnagyobb slágere volt a Despacito. Íme néhány

érdekesség minden id k legtöbbet lejátszott slágerér l.

ű

ő ő

Despacito – vajon tényleg „UN-DO-RÍTÓ”?
Zsozso

Idén a győri balett-

táncosok előadását is

láthattuk.

A dal el adói mindketten Puerto Rico-

iak, az énekes, zenész és szappan-

opera színész Luis Fonsi, teljes nevén

Luis Fonsi Rodrígez Lopes-Cepero és

a Latin Grammy díjas Daddy Yankee

„Amcsi Apuka”.

ő

Szerzeményükkel világhírre tettek

szert, a Despacito 2017 júliusában min-

den rekordot megdöntve elérte a 4,6

milliárdos lejátszási számot, a

youtube-on már 3,8 milliárdnál is töb-

ben nézték meg.

A dal videoklipjét Puerto Ricoban, San

Juan település egyik szegény

városrészében forgatták, ahova az

utóbbi id ben a dal ismertségnek

köszönhet en rengeteg turista látoga-

tott el.

Szövege magyar fordításban nem túl

izgalmas, a f h snek tetszik egy lány,

akihez szeretne közel kerülni, táncolni

vele és mindezt despacito, vagyis las-

san. Mint minden slágert, ezt is renge-

tegen feldolgozták már, s t paródiája

is akad szép számmal, még magyarul

is, Pamkutyának köszönhet en.

„Hát 21-gyel mentél 20-as táblánál…”

már iskolánkban is ett l hangos az

udvar.

ő

ő

ő ő

ő

ő

ő



-

-Moszkvában.

-

-2015-ben jöttünk

ide, addig Moszk-

vában éltem.

-

-Nagyon jól érzem magam.

-

-Magyarország kisebb, de szép.

-

-Nincs honvágyam, és nem nagyon hiá-

nyoznak a volt iskolatársaim.

-

-Tetszik az iskola, és három barátom is van,

Hanga, Zsófia és Stella.

Beszélgetésünk alatt észrevettem, hogy

Zlata már nagyon szépen beszéli a nyel-

vünket. Vele együtt, iskolánkban négy orosz

származású diák tanul, közösségünket szí-

nesebbé téve.

Hol születtél?

Mikor költöztetek

Magyarországra, és

hol éltetek előtte?

Hogy érzed magad a mi országunkban?

Miben különbözik a mi országunk a

hazádtól?

Szokott-e lenni „honvágyad”, hiányoznak-e az

ottani barátok?

Hogy érzed magad az iskolánkban, és azon

belül az 5. osztályban? Vannak már barátaid?

Zlata, egy lány Moszkvából

Június 26-án reggel indultunk el az immár tizedik alkalommal

meghirdetett vajdasági nyári táborba, Belo Blatora. Már akkor

sejtettük, hogy hosszú, ám mégis kellemes út, s még izgalmasabb

programok várnak majd ránk.

Miután megérkeztünk, jóízűen ettük meg a finom vacsorát, majd

elosztottuk a szobákat, és kipihentük az út fáradalmait. Másnap indultak

a programok. Nekünk (mint minden lánynak) a nagybecskereki

bevásárlóközpont tetszett a legjobban. De érdekesnek találtuk a

belgrádi Nemzeti Bankban tett látogatásunkat is, ahol saját pénzt

nyomtathattunk.

Délutánonként a helyi nyitott tanteremben megtapasztaltuk a kéz-

műveskedés nehézségeit, ugyanis levendulabuzogányt, krepp papírból

pedig színes virágot készítettünk. Meghallgattuk a vajdaságiak tanév-

záróját, sőt énekkarosaink nagy sikerrel szerepeltek a kazus dalukkal.

Köszönet érte Jutka néninek. Az egyik délután eljutottunk a szlovák

tájházba, ahol a vállalkozó kedvűek még régi, hagyományőrző ruhákat is

fölpróbálhattak. Mint minden évben, idén is hajóztunk az Öreg-Begán, s

jót strandolhattunk Muzslán.

Sokat játszottunk, nevettünk, nagyon jól éreztük magunkat. Viszont

sajnos minden jónak egyszer vége szakad, így mi is hazajöttünk.

Mindenkinek kívánjuk, hogy menjen el Ági nénivel és Tamás bácsival

erre a nagyszerű kirándulásra!

A nyári szezon végével bezárt

a strand, és a nyitásig az

önkormányzat az iskolás diákoknak

adta a szabadtéri sakk-készletet.

Ha az idő engedi, ezentúl a

szabadban is lehet „súlyt emelni”

és gondolkodni a népszerű

sporteszközzel.

Köszönet érte az önkormányzatnak.

Ahogy körbenéztem az osztályomban, azt

láttam, hogy a diákok között több nem-

zetiség is találkozik. Van amerikai, thai

és orosz szülők gyermeke is, de többsé-

gében magyarok vagyunk. Oroszország-

ból érkezett Szokolszkaja Zlata. Amit

kérdezés nélkül is látunk rajta, hogy

kedves, csendes, és nagyon szép lány.

Hogy többet is megtudhassunk róla,

kérdeztem t le pár dolgot!ő

-Pihenés Erzsébetlakon-
Egy kis nyári emlék

Lanna KKincső

Néha oldalazva

is haladtunk a

köteleken

Csoportunk a nándorfehérvári győzelemnek

emléket állító k nélő

Szakály Máté



Volt szerencsém megismerni és meginterjúvolni Maszler Lászlót, az egyik

kedvenc együttesem, a Hooligans menedzserét. Sajnos a beszélgetést nem

személyesen, csak e-mailben tudtam elkészíteni, de remélem, attól még titeket

is érdekelnek a válaszai!

-

-Természetesen az általános iskolát középiskola, gimná-

zium követte. Ezt követően kereskedelmi szakmenedzser

suliba jártam.

-

-Azt hiszem, ezt talán egy képzésben, vagy iskolai

rendszerben nem is lehet jól megtanulni. Egyszerűen

benne kell lenni az adott helyzetekben, és rutint kell

szerezni a szakma minden területén. Ma már nem elég

csak a koncerteket megszervezni, otthon kell lenni olyan

területeken is, mint amit például korábban egy kiadó

munkatársai végeztek el. De ugyanez igaz a reklámozást-,

marketinget érintő területekre is.

-

-Kifejezetten mint menedzser 6 éve, a zenei szakmából

viszont már 14 éve élek.

-

-Nagyon szerettem volna pilóta lenni, természetesen harci

gépeken. Azt hiszem, sokat néztem akkoriban a Top Gun

című filmet.

-

-Zenekarral egy, amit teljes mellszélességgel „viszek”.

Besegítek újabban még egy produkciónak, de ez még

kialakulóban van. Emellett 6-7 szólista énekesnek

szervezünk fellépéseket és segítjük a pályafutásukat.

-

-Kifejezett munkaidő nincs. Csináljuk, amíg nem végzünk,

aztán máris kezdjük a következőt.

-

-Hétköznapokon 8 óra össze tud jönni általában, hétvégén

ez sokszor közelít a nullához.

Akárcsak a mostani diákok :-)!

Milyen iskolákban tanultál?

Mennyit kell tanulni, hogy menedzser lehess?

Hány éve dolgozol ebben a szakmában?

Mi volt a gyerekkori álommunkád?

Hány bandával, illetve énekessel dolgozol?

Hány órát dolgozol egy nap?

Mennyi időd van aludni?

Pilóta szerettem volna lenni,
harci gépet vezetni

Sajnos elmúlt a nyár, a vakáció.

Biztos sokatoknak élménydúsan

telt a szünidő. Nekem az egyik

legszebb emlékem az, hogy a csa-

ládommal Miskolctapolcán jártam

a kalandparkban.

A kalandtúra parkok lényege, hogy

a fák közt kifeszített drótköteleken

kell egyensúlyozni. Amikor be-

léptünk a parkba, el ször kaptunk

egy felszerelést, melynek részei: bukósisak, heveder,

karabiner és csiga voltak. Majd megmutatták, hogy hogyan

kell ezeket használni.

-No, most kezdődhet a kaland! - gondoltam izgalommal.

Létrán közelítettük meg az első fa tetejét, ahonnan indult a

kötélpálya. Eleinte öt méteres volt a mélység alattunk, de

volt, hogy ez nyolc méterre is növekedett. Néha szemből és

oldalazva is haladtunk a köteleken. Egy kiadós csúszással

fejeződött be az élménytúra.

Ajánlom nektek is, feltéve, ha nincs tériszonyotok.

ő

Goór Hanga A fák tetején
Néha oldalazva

is haladtunk a

köteleken

Néha oldalazva

is haladtunk a

köteleken

Mara

Feleletmentesítő jegy a 2017-2018-as tanév első félévére.

Félévente tantárgyanként, csak egy jegyet használhat fel

szóbeli felelet esetén mindenki.

Az óra megkezdése előtt tisztelettudóan add át tanárodnak!

A jegy tulajdonosa:

irodalom: . . . . . . . .
német: . . . . . . . . . .
történelem: . . . . . . .
matematika: . . . . . .
kémia: . . . . . . . . . .
technika: . . . . . . . .
angol: . . . . . . . . . .

ének . . . . . . . . . . .
szám. techn.: . . . . . .
nyelvtan: . . . . . . . . .
biológia: . . . . . . . . .
földrajz: . . . . . . . . .
fizika: . . . . . . . . . .
körny. ism .: . . . . . .



A meccs napján az egész város

lázban égett. Minden második ab-

lakban kint lobogott a katalán zászló.

Csak a stadion előtt állva éreztük a

helyzet súlyát: a világ egyik legiz-

galmasabb mérkőzésének lehetünk a

részesei.

A stadionba belépve hatalmas hang-

zavar fogadott minket, mert mindenki

kántálta a Barcelona himnuszát. A

Real Madrid szurkolótábora

nagyon kicsi volt, de nekik is

volt hangjuk, amikor csapatuk

értékesítette a helyzeteit. Mikor ki-

léptek a játékosok a pályára, vegyes

érzések fogtak el, ugyanis nagyon

örültem, hogy ilyen szinten focizó

játékosokat láthatok élőben, viszont a

stadion őrjöngött, mikor meglátták a

Real Madrid játékosait. A meccs

végeredményét

feszülten vártuk, de

nem voltunk csa-

lódottak, mert a

kedvenc csa-

patunk (Real

M a d r i d )

nyert 3:1-re.

El classico
B-D L

A mi családunk nyaralása Barcelonában, a spanyol

szuper kupadöntő első fordulójára esett.

Az első félidő gólok nélkül telt.

A második játékrészben azonban

felpörögtek az események. A

Barcelona egy szerencsétlen meg-

mozdulás miatt öngólt rúgott, így

hátrányba került, majd kiegyenlített

egy tizenegyessel. A harmadik gólt

Cristiano Ronaldo szerezte, majd a

meccs végén Marco Assencio be-

biztosította a győzelmet.

A meccs végén a többség csaló-

dottan ment haza, kivéve minket,

akik büszkén feszítettünk.

Kösd össze!


